
Toutes les offres sont valables au Cactus Belle Etoile du 15 au 17 mai 2025, jusqu'à épuisement de stock.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

ALIMENTATION

Sauce pizza
Mutti  
2 x 210 g 
soit 2.- l’unité 
soit 9,50/kg

� 5,46

399

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,72

American 
Sandwich
Golden Toast
2 x 750 g 
soit 1,25 l’unité 
soit 1,66/kg

� 5,10

249

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,49

Apéritif 
Campari
25% Vol.
1 l

� 18,10

1250

-30%

Cola  
Coca-Cola 

Regular, light, zero 
ou zero sans caféine  
3 packs de 6 x 1,5 l 

soit 8,25 l’unité 
soit 0,92/l

Au choix� 38,70

2475

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 12,38

Essuie-tout 
édition limitée

Nalys
4 packs de 6 rouleaux 

soit 1,99 l’unité

Au choix� 31,96

795

2+2 
GRATUITS

Vendu seul 7,95

Desom 
Pinot Noir 
rosé 2023
0,75 l 
soit 7,93/l

� 9,95

595

-40%

Huile d’olive extra 
vierge classico
Gallo 
0,75 l 
soit 10.-/l

� 8,95

750

-15%

Eau buccale
Listerine

Toutes les sortes
3 x 500 ml 

soit 3,40 l’unité 
soit 6,63/l

Au choix� 15,30

1020

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,14

3 jours fous!



Toutes les offres sont valables au Cactus Belle Etoile du 15 au 17 mai 2025, jusqu'à épuisement de stock.

Fraises 
Belgique, classe 1 

La barquette 500 g 

PRIX DU MARCHÉ

FRAIS

 Ω Haché supérieur 
2 x 500 g 

soit 3,23 l’unité 
soit 6,45/kg 

En libre-service

� 13.-

645

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,45

 Ω Lëtzebuerger Grillwurscht
Emballées par 3

2 x 285 g 
soit 2,63 l’unité 

soit 9,21/kg
En libre-service

� 10,58

525

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,25

 Ω Tarte aux pommes
Minimum 4 parts

500 g 
soit 15.-/kg

� 10,85

750

-30%

Scampi crus 
16/20 easypeel
Golden Ocean
Élevés au Bangladesh
Sachet de 800 g net, 
déveinés et faciles 
à décortiquer 
soit 14,75/kg

� 16,95

1180

Yaourts
Luxlait
Nature, fraise, ananas, 
maracuja ou vanille
1,5% M.G.
2 x 500 g 
soit 1,05 l'unité

Au choix� 4,30

210

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,10

Crème fraîche
Ekabe

30% M.G.
2 x 200 g 

soit 1,25 l'unité 
soit 6,25/kg

� 5,18

250

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,50

Melon charentais
Espagne, classe 1

PRIX DU MARCHÉ

SUPER PROMOS
du 15 au 17 mai



Toutes les offres sont valables au Cactus Belle Etoile du 15 au 17 mai 2025, jusqu'à épuisement de stock.

Drap de bain 
Sauna 70/130

100% coton
Divers coloris

� 12,95

3.-
-70%

Nappe imprimée 
anti-taches 145/240
100% polyester
Divers dessins et coloris

� 14,95

5.-
-60%

T-Shirt ou 
legging dame

Divers coloris 
Tailles : S à XXL

2 pièces, soit 7,47 l’unité

Au choix� 29,90

1495

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 14,95

Drap de plage 
velours rayé 
100/180
100% coton 420 g/m2

� 19,95

997

-50%

T-Shirt ou short 
homme

100% polyester
Tailles : S à XL

Au choix� 17,95

1256

-30%

TEXTILE

Pyjama short homme
Kaporal ou 
Lee Cooper
60% coton / 40% polyester
Divers coloris
Tailles : S à XXL
2 pièces, soit 12,50 l’unité

Au choix� 50.-

25.-
1+1 

GRATUIT

Vendu seul 25.-

Baskets 
running dame
Pointures : 36 au 42

� 60.-

42.-
-30%

Baskets homme
Pointures : 40 au 45

� 85.-

59.-
-30%

3 jours fous!



Toutes les offres sont valables au Cactus Belle Etoile du 15 au 17 mai 2025, jusqu'à épuisement de stock.

ÉLECTROMÉNAGER / ENTRETIEN

Machine à café 
full automatique
15 bars, buse vapeur
Panneau de commande tactile 
Réf. MAGNIFICA START

� 398,99

299.-
-25%

Airfryer
Cuisinez 2 aliments 
de 2 façons différentes
Capacité de 7,6 l
6 modes de cuisson
Réf. AF300EU

� 229,95

159.-
-30%

Enceinte Bluetooth
Son puissant Original Pro JBL

Connectivité Wi-Fi et Bluetooth
Jusqu'à 24 heures d’autonomie

Réf. BoomBox 3 Wi-fi

� 549.-

379.-
-30%

Nettoyeur de terrasse 
Patio Cleaner PCL4
Permet de nettoyer les saletés les plus 
tenaces des surfaces en bois ou en pierre
Brosses interchangeables, 
débit d'eau réglable

� 249.-

169.-
-30%

Smartphone
Réf. iPhone 15 Pro 128 GB

� 1178.-

899.-
Stock limité

Oreillette sans fil
Audio spatial avec suivi 

dynamique des mouvements
Commande par capteur de pression

Jusqu’à 6 heures d'autonomie
Réf. AIRPODS 3RD GEN

� 200.-

139.-
Stock limité

Aspirateur balai
Brosse motorisée 

UltimatePower Multi
Jusqu'à 45 minutes d'autonomie

Réf. AS31CB18SH

� 179.-

105.-
-40%

Téléviseur Led 
4KUHD
Pixel Precise Ultra HD
Son Dolby Atmos
Système d’exploitation 
TITAN
Réf. 55PUS7009/12

� 499.-

395.-
-20%

55
“

SUPER PROMOS
du 15 au 17 mai


